

EDI SPECIALIST SØGES TIL FREJA I STILLING

Logistics
solutions
**FOR A WORLD
IN MOTION**

ROAD transport . SEA freight . AIR freight
Project forwarding . Warehouse solutions . Healthcare logistics . Customs clearance

FREJA Transport & Logistics A/S er en virksomhed i konstant udvikling baseret på kvalitet, service og engagerede medarbejdere. Mennesker er vores største aktiv - det er derfor, vi investerer i dem.

Hos FREJA udgør IT en helt central rolle. Vi har avancerede IT-systemer, og vi er meget optagede af, hvilke muligheder der ligger i nye teknologier og løsninger. EDI og integrationer til vores samarbejdspartnere er højt prioriteret i FREJA, så derfor udvider vi vores integrationsteam.

Integrationsteamet består i dag af tre specialister og er en del af FREJAs GROUP IT. Vores dagligdag er afvekslende med stor mulighed for selv at præge den med hensyn til indhold og ansvar.

Vi søger en person med masser af engagement, som kan arbejde selvstændigt og struktureret, men som også er en stærk holdspiller i en dagligdag med mange forskelligartede opgaver og samarbejde på tværs af team og organisation. Om du er speditør med en interesse for IT og optimeringer eller erfaren EDI specialist, spiller ikke den store rolle. Du vil blive grundigt lært op i teknikkerne og værktøjerne ud fra den erfaring, du kommer med. Det vigtigste er viljen og lysten til at blive en stærk EDI specialist hos FREJA.

Som EDI specialist er kontakthanden dels FREJAs ca. 750 brugere i Norden, Polen og Kina og dels samarbejdspartnere i hele verden. Derfor skal du beherske engelsk i tale og skrift samt kunne begå dig på "nordisk". Du vil medvirke til at bygge løsninger, som har direkte værdi for FREJA og samarbejdspartnere.

Vi arbejder dagligt med formater og teknologier som XML, EDIFACT, OIOUBL, IDOC, CSV, AS2, AS3, FTP og REST/SOAP, ASPECT4 og kendskab til flere af disse vil være en fordel, men ikke et krav. Kendskab til og erfaring fra transport- og logistikbranchen vil til gengæld være en stor fordel for dig i rollen som EDI specialist.

Vi tilbyder et moderne og innovativt miljø med attraktive arbejdsforhold, herunder pensionsordning og personalegoder, som bl.a. omfatter sundheds- og hospitalsforsikring. Gage og øvrige vilkår forhandles individuelt.

Tiltrædelse hurtigst muligt. Arbejdspladsens adresse er Ørstedesvej 11, Stilling, 8660 Skanderborg.

Du bedes sende din ansøgning via formular på FREJAs hjemmeside www.freja.dk/job mrk. "EDI Specialist", så den er os i hænde snarest muligt. Vi vil løbende indkalde relevante kandidater til en personlig samtale.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte IT Integration Manager Henrik Dejgaard på telefon 9670 5025 eller mail: hde@freja.com